
Mit navn er Christina. Jeg er født i 1990, og er gift med Kim, sammen har vi 4 børn. 

Jeg har været dagplejer siden 1 Maj 2023.  

 

Mine omgivelser inde- og ude 

Jeg bor på en landejendom, hvor børnene ville kunne se traktorer, lastbiler og maskiner. Vi har 

også dådyr og høns, vi godt kan lide at fodre. Min have er indrettet med et afgrænset legeområde 

med sandkasse, mudder-køkken, legehus og mulighed for at køre på cykler, scooter mm. Under et 

stort træ har jeg en gynge og en rutchebane. 

Indenfor har jeg et stort legeværelse indrettet med forskellige afgrænsede læringsmiljøer med 

mulighed for motorik bane/leg, for dukke-leg, læse i hyggehjørnet, og hvor børnene også har 

mulighed for at køre rundt på mine indendørs køretøjer.  Vi har også spiseplads i legeværelset.  

I entreen er der et rum til hvert barn, hvor de kan have deres tasker, overtøj og bleer. 

  

Hverdagen hos mig 

Børnene møder ind, og vi får sagt farvel til forældre. Dagen starter stille og rolig. Nogle børn har 

brug for at få morgenmad, andre en lille morgen-lur.  Vi hygger og leger indtil omkring kl. 9, hvor vi 

får formiddagsmad. Derefter laver vi planlagte eller spontane aktiviteter. Vi griber dagen som den 

kommer, altid med afsæt i børnenes behov.  

Vi får frokost omkring kl. 11.30. Jeg gør meget ud af at måltidet skal være hyggeligt. 

Herefter er det tid til at køre ned i tempo, enten med en historie eller lytte til stille musik. Så er det 

tid til en middagslur. Når børnene står op, får vi eftermiddagsmad og leger, indtil børnene bliver 

hentet. 

Vi er helst ude hver dag og tager gerne på enten en gå- eller cykeltur rundt i nærmiljøet eller 

længere ud i det blå for at opleve naturen. I dagplejen har jeg en ladcykel, som vi bruger, når vi 

skal på tur. Børnene elsker at sidde i den. 

1 gang om ugen mødes vi med 2 andre dagplejere, hvor vi laver fællesaktiviteter og børnene lærer 

at være sammen i større fællesskaber med de andre børn og voksne.  

  

Mine værdier 

For mig er det vigtigt, at børnene er trygge. Derfor er jeg meget på gulvet, når der er behov for 

det, og jeg prioriterer nærvær med børnene.  

Jeg vil gerne have et åbent og ærligt samarbejde med jer forældre, for det er vigtigt for mig, at i er 

trygge ved at aflevere jeres barn her ved mig, for så ved jeg at børnene trives bedst. 

 Jeg ser frem til at byde jer velkommen og fortælle mere om vores hverdag i dagplejen.      

    

Christina Moen Rasmussen 

 

 
 


